Số 2, Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai,
ĐT: 02513 942641, Fax: 02513 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội
đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện, Kế hoạch số 818/KH-UBND ngày
22/01/2021 của UBND tỉnh về việc trợ giúp người khuyết tật trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai giai đoạn 2021-2030.

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng
giá dịch vụ, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ: in giấy xác nhận
khuyết tật, với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá

- Họ và tên: Phạm Thanh Tân, Chuyên viên - Phòng Chính sách xã hội - Sở Y tế.

- Số điện thoại: 0812.132.182.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: gửi bản scan báo giá (có ký tên, đóng dấu)
qua Email hoặc bản giấy (có ký tên, đóng dấu) gửi về địa chỉ của Sở Y tế.

- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: thanhtan12618@gmail.com

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn
Biên, tỉnh Đồng Nai.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 10/9/2025 đến ngày 20/9/2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 60 ngày kể từ ngày
04/9/2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

STT Nội dung Đơn vị
tính

Số
lượng

Kích thước
(mm)

1 In giấy xác nhận khuyết tật  Thẻ 8.000 66 x 98

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-CSXH
V/v đề nghị báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 9 năm 2025

mailto:Hothachthao81@gmail.com

Số 2, Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai,
ĐT: 02513 942641, Fax: 02513 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, PGĐ Sở (Phụ trách);
- Phòng Chính sách xã hội (t/h);
- Phòng Kế hoạch - Tài chính (p/h);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, CSXH (Tân).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Nguyên

		2025-09-11T17:46:22+0700

		2025-09-12T06:31:56+0700

		2025-09-12T07:48:31+0700

		2025-09-12T07:48:31+0700

		2025-09-12T07:48:31+0700